

[별지서식 제1호 앞면] 본 광고사전검토폰증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

접수번호	광고사전자율심의신청서				처리기간
01-01-C-2103186					7일
신청자명	이수영상	대표자	이원재	사업자등록번호	114-81-93980
신청자주소	서울 서초구 방배2동 455~475 474-13 백합빌딩 1층 이수영상			연락처	담당자명: 정미정
					연락처: 010-5239-7238
					팩스: 02-588-8371
광고 상품명	에이플러스에셋_김수찬 트롯	광고주명	(주)에이플러스에셋어드 바이저	광고매체	케이بل TV
대행사명	주식회사 이수영상	제작자명	주식회사 이수영상	시간	2분 0초 (A안)
출연모델				성우	
배경음악	곡명 : 가수 :				
참고사항			상업문 내용(자막 및 멘트)		
광고내용			[멘트] NA) 코스피 상장 기업, A+에셋! 높은 소비자 만족도로 보험계약 유지율 당당 1위! 카페주인) 아! 요즘 갈아선 매달 보험료 내기.. 너무 힘들다~ 카페직원) 저도 5년 든 거 깨야 할까 봐요 1.김수찬) 잡아 내손을 잡아~ 지치고 힘이 들면 나를 불러줘~♫ 김수찬) 보험이 고민이시라면? 고민 고민 고민 고민 하지마~~~♫ 보험의 해결사, A+에셋! NA) 가입하신 모든 보험 종합 분석부터 유리하게 업그레이드까지! 특정 보험사 상품만? NO 수많은 보험사 상품들을 비교분석! 더 유리하게~! 보험료 비교하여 보장은 탄탄하게!		
심의구분	초심 O				
	수정심				
변경내용					
첨부파일					
비고					

광고물의 사전 검토를 위와 같이 신청 합니다.

한국광고자율심의기구 귀중

2021년 9월 2일
신청인 이수영상

심의의결	심의결정	방송적합	2021년 9월 3일 한국광고자율심의기구 
	심의번호	21-N1-22-18	
	기타		

[별지서식 제1호 뒷면] 본 광고사전검토폰증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

상업문 내용(계속)			
4. 김수찬) 그 절약한 돈으로 노후 대비, 부족한 보장도 늘릴 수 있으니까 1석2조! 10.호스트) 그뿐인가요? 코로나 같은 특정감염병 입원비도 보장! 암, 2대질환 등 큰 병원비, 작은 병원비, 자동차 사고, 일상생활배상책임도, 경증치매, 치매간병비, 보장이 안 되던 임플란트, 디스크, 추나요법까지 보장! 카페직원20여) 보험료가 확 줄었어요! 직장인30여) 보험료 안 오르는 걸로 바꿨어요! 거실 실버여) 나이가 많아도 암 보험 가입됐지! 병원 아내40) 바꿨어요! 치매 간병인까지 지원되는 걸로. (사은품5.전기그릴) 방문 상담완료시 뛰어난 열전도율로 삼겹살, 스테이크등 다양한 요리 언스틱 코팅으로 눌러붙지 않고 분리형 플레이트로 간편한 세척까지 요리가 즐거워지는 전기그릴 증정 NA) 지금 결정 NO! 무료상담 예약만 하세요. NA) 보험료 비교하여 보장은 탄탄하게! 김수찬) 고민 고민 고민 고민 하지마~~~♪ 사랑의 해결사~~~♪ NA) 보험의 해결사, 에이플러스에셋 NA) 지금 바로 A+에셋과 상담하세요. 보험계약 체결 전에 상품설명서 및 약관을 확인하시기 바랍니다. 사은품_ 티포트 방문상담 완료시 따뜻한 차 한잔의 여유 분리형 티 바스켓으로 차를 깔끔하고 더욱 맛있게 계란삶기부터 다양한 차를 원터치 버튼으로 사용 멀티티포트 증정			
기타		면번호	2

심의의결	심의결정	방송적합	2021년 9월 3일 한국광고자율심의기구 
	심의번호	21-N1-22-18	
	기타		

[별지서식 제1호 뒷면] 본 광고사전검토폰증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

상업문 내용(계속)			
[자막]			
스틸]			
광고방송			
으바1) (로고) 보험이 착해지다 A+에셋 24시간 무료상담			
으바2) 보험의 해결사 A+에셋			
으바3) 보험료 비교하여 보장은 탄탄하게			
좌상단1)			
방문 상담 완료시			
전기그릴 증정			
이벤트기간 : ~2021.12.31.(1인 1회 한정)			
엔딩텍)			
생명보험협회 / 손해보험협회 보험대리점등록			
상호 : ㈜에이플러스에셋어드바이저			
보험대리점 대리점등록번호 2007078002			
등록일 : 2007년 07월 04일 대표전화 : 1577-1713			
주소 : 서울시 서초구 강남대로 369 A+에셋타워			
고지 자막)			
-보험 자동분석은 2006년 6월 이후 '제3자 정보제공'에 동의한 보험신용정보에 한해 제공(공제 및 체신관서의 경우는 2009년 10월 이후 각 회사별 시점에 차이가 있을 수 있음) 자동차, 화재 배상책임(대물) 보험 제외한 보장성, 저축성, 실손보험에 대해 제공			
-에이플러스에셋 [TFA]는 TOTAL FINANCIAL ADVISOR로 모든 보험을 원스톱으로 상담할 수 있는 전문가입니다			
-"보험계약자가 기존 보험계약을 해지하고, 새로운 보험계약을 체결할 경우 인수거절, 보험료 인상, 보장내용 축소 등 불이익이 생길 수 있습니다"			
-특약설명 안내문구 추가) 상품의 특정특약 가입시 보장 가능합니다			
기타		면번호	3

심의의결	심의결정	방송적합	2021년 9월 3일 한국광고자율심의기구 
	심의번호	21-N1-22-18	
	기타		

[별지서식 제1호 뒷면] 본 광고사전검토필증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

상업문 내용(계속)			
코스피 상장 기업, A+에셋! 높은 소비자 만족도 보험계약 유지율 당당 1위! 출처 : 이클린보험서비스, 법인보험대리점 공시정보조회 2020년 12월기준 카페주인) 요즘 갈아선 매달 보험료 내기 너무 힘들다~ 카페직원) 저도 5년 든 거 깨야할까 봐요 가수 김수찬/에이플러스에셋 홍보대사 1.김수찬) 잡아 내손을 잡아~ 지치고 힘이 들면 나를 불러줘~♪ 보험이 고민이시라면? 고민 고민 고민 고민 하지마~~~♪ 보험의 해결사, A+에셋! 가입하신 모든 보험 종합 분석부터 유리하게 업그레이드까지! 특정 보험사 상품만? NO 수많은 보험사 상품들을 비교분석! 더 유리하게~! 보험료 비교하여 / 보장은 탄탄하게 “보험계약자가 기존 보험계약을 해지하고, 새로운 보험계약을 체결할 경우 인수거절, 보험료 인상, 보장내용 축소 등 불이익이 생길 수 있습니다” 4. 김수찬) 그 절약한 돈으로 노후 대비, 부족한 보장도 늘릴 수 있으니까 1석2조! 10.호스트) 그뿐인가요? 코로나 같은 특정감염병 입원비 보장! 암, 2대질환 등 큰 병원비, 작은 병원비, 자동차 사고, 일상생활배상책임도, 경증치매, 치매간병비, 보장이 안 되면 임플란트, 디스크, 추나요법까지 보장! “상품의 특정특약 가입 시 보장 가능합니다” 카페직원20여) 보험료가 확 줄었어요! 직장인30여) 보험료 안 오르는 걸로 바꿨어요! 거실 실버여) 나이가 많아도 암 보험 가입됐지! 병원 아내40) 바꿨어요! 치매 간병인까지 지원 되는 걸로. (사은품5.전기그릴) 방문 상담완료시 뛰어난 열전도율로 삼겹살, 스테이크 다양한 요리를 맛있게 간편하게 분리형 플레이트로 간편한 세척까지 요리가 즐거워지는 전기그릴 증정 본 경품은 소비자가 기준 3만원 이하의 물품임 이름 전화번호등을 제공하고, 방문상담 완료시 증정 1일 1회 한정			
기타		면번호	4

심의의결	심의결정	방송적합	2021년 9월 3일 한국광고자율심의기구 
	심의번호	21-N1-22-18	
	기타		

[별지서식 제1호 뒷면] 본 광고사전검토필증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

상업문 내용(계속)			
NA) 지금 결정 NO! 무료상담 예약만 하세요. NA) 보험료 비교하여 / 보장은 탄탄하게! “보험계약자가 기존 보험계약을 해지하고, 새로운 보험계약을 체결할 경우 인수거절, 보험료 인상, 보장내용 축소 등 불이익이 생길 수 있습니다.” 노래) 고민 고민 고민 고민 하지마~~~♫ 사람의 해결사~~! 해결해 줄게~♫♫ 보험의 해결사 A+에셋 지금 바로 A+에셋과 상담하세요. 에이플러스에셋 준법감시필 21-0708-00028생명보험협회 심의필 제 2021-03231호 상품설명서 및 약관참조 보험계약 체결 전에 상품설명서 및 약관을 확인하시기 바랍니다. 중도 해지시 돌려받는 보험료 보험계약이 중도에 해지 될 경우 지급되는 해지 환급금은 위험 보험료 계약체결 비용 및 계약관리비용 등을 차감하여 계산되기 때문에 이미 납입한 보험료 보다 적거나 없을 수 있습니다. 소비자는 에이플러스에셋어드바이저로부터 보험사 상품에 대해 설명을 받을 권리가 있으며 그 설명을 충분히 이해한 후에 가입할 것을 권고 드립니다. 해당 광고는 에이플러스에셋어드바이저 준법감시인 심의 후 보험협회 광고심의위원회 심의절차를 준수하였습니다. 에이플러스에셋어드바이저는 다수의 보험사와 계약체결 및 대리 ? 중개하는 보험대리점이며 보험사로부터 보험계약체결권을 부여 받지 아니한 금융상품판매 대리 ? 중개업자임을 알려드립니다. 하단) 생명보험협회 / 손해보험협회 보험대리점등록 상호 : ㈜에이플러스에셋어드바이저 보험대리점 대리점등록번호 2007078002 등록일 : 2007년 07월 04일 대표전화 : 1577-1713 주소 : 서울시 서초구 강남대로 369 A+에셋타워 사은품_멀티티포트			
기타		면번호	5

심의의결	심의결정	방송적합	2021년 9월 3일 한국광고자율심의기구 
	심의번호	21-N1-22-18	
	기타		

[별지서식 제1호 뒷면] 본 광고사전검토폰증은 온라인을 통해 교부되었습니다.

상업문 내용(계속)			
좌상단) 방문상담 완료시 멀티 티포트 증정 이벤트기간 : ~2021.12.31.(1인 1회 한정) 방문 상담완료시 따뜻한 차 한잔의 여유 분리형 티 바스켓으로 차를 깔끔하고 더욱 맛있게 계란삶기부터 다양한 차를 원터피 버튼으로 사용 OK 멀티티포트 증정 본 경품은 소비자가 기준 3만원 이하의 물품임 이름, 전화번호 등을 제공하고, 방문상담 완료시 증정 1인 1회 한정			
기타		면번호	6

심의의결	심의결정	방송적합	2021년 9월 3일 한국광고자율심의기구 
	심의번호	21-N1-22-18	
	기타		